TO O DECRETO N9  1.764, DE 06/05/86, QUE SUPLEMENTA 

O ORÇAMENTO DA aMARA MUNICIPAL DE ITURAMA. 

RESOLVEI 

• 	Art, 19- O Orçamento da Câmara Municipal de Itaraa 

ma, fixado pela Lei N0  2.464 de 0l/12/88, fica suplementado com o valor de Ncz$. 

479.000,00 (quatrocentos e setenta nove mil cruzados novos), para reforço das se- ' 

guintes dotações do Orçamento da Câmara Municipal de Iturama41G. 

UNIDADE  - 1.0.1 - CORPO LEGISLATIVO  

3.1.1.1.00 - Pessoal Civil 	 Nod 360.000,00 

3.1.3.1.00 - Remuneração Serviços Pessoais 	 Noz* 30.000,00